M.FABAYJIVIMH ATBIHIAT'BI Ne3 KOIICAJIAJIBI TMMHA3UACHI
ABOK7K OPBIHBACAPDBI I'. C AYECXAHOBA

2023- 2024 oKy yncoinwl, I - mokcan
O0UbIHUIA NAH eceOl
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2023-2024 oKy stcoliblHbIH RAHOED 00UBIHULA KOPBIIMBIHObI
eceoi, 1- mokcan

IMonnaep

Ka3zak TiJji

Ka3ak oneOuer
OpsblIc T
AFBbUIIIBIH TiJTi
Maremaruka
Aareopa
T'eomeTpus
Duszuka

XumMus

T'eorpadus
buojsorus
AKaparbuibICTaHy
Ka3akcraH Tapuxsl
JlyHuesxKy3i Tapuxsbl

Nudopmaruka

2022 -2023 oxy
KBLIBI 1-TOKCAH

79,6%
75%

93,2%
75,7%
77,8%
62,3%
64,3%
46,3%
61,5%
74,6 %
94 %

76 %
87 %
97,5 %

2023 -2024 oxy
KBLIBI 1-TOKCAH

77,3 %
74 %
95,8 %
82,6 %
88,2 %
63,3 %
64,2 %
51,8%
68,3 %
91 %
84 %
84,6 %
84 %
82,3%
96 %

Korapn!
nabizaap

+2,6
+6,9
+10,4

+1
+5,5

+6,8
+16,4

+8

ToMeH nmanI3
Aap

-2,3
-1

4,7
1,5



¥ ChIHBIC:

» 1. Kazak tu11 mon1 2022-2023 oKy KbUIbI 1- TOKCAHMEH
CaJIbICTBIpFaH/1a (-2,3%) Toemenaered. OCbl TOMECHALCYTE
acep €TKEH, 5 «O» CchIHBIObI 44 malibi3, 2022-2023 0.5 (73,9 % );
5 «b» cbiHbIObBI 52 matibi3, 2022-2023 0.5 (70,8 %) MeKTemIIiIiK
OakplIayra ajJblHCHIH;

2. JKorapsel manbi3 KOPCETKEH MOHAECP OOMBIHIIIA MAruCTpIap
aJIKAChl 3€PTTEY KYMBICTAPBIH KYPTi3CIH.




Eckepry

» buonorus nmoni 2022-2023 oKy KbLIbI 1- TOKCAHMEH
canbicThipranja (-10 %) temengerex. Cede61, 2022-2023
0.)K YII CBIHBII FaHa KOpbIThUTFaH. 10 «O» (100

naiie13),10 «b» ( 100 naiieiz), 11 «b» (83 maiib1z). Ocel
OKY KbLJIBI 18 CBHIHBII KOPBHITHUIBII TYP.

- )Korapsl maiipI3 KOpPCETKEH MOHIep OOMBIHINA, HE CEOEIITI
OKYIIBLJIAP apachIH/ia HOTHXKE (OJIMMIIMAAA, FHIIBIMU
K00a, opTYpJIl cailbicTap/iaH) JKOK.
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